
Tandklinikassistent til Regional Specialtandpleje

En fast stilling som tandklinikassistent ved Hospitalsenhed Midt, Regional Specialtandpleje med
tjenestested på vores klinik i Randers, er ledig til besættelse 1. september 2025. 
Om stillingen 
Vi søger en erfaren tandklinikassistent, der elsker arbejdet ved stolen, og som derudover har hjertet
på det rette sted, da vores patientgruppe kræver særlige menneskelige kompetencer. Stillingen er
på 37 timer pr. uge i tidsrummet 8.00-15.30, evt. med mulighed for færre timer efter aftale.

Som vores nye medarbejder bliver du en del af et team, hvor der er mulighed for at sætte sit eget
præg på hverdagen. Arbejdet indebærer alle facetter af en dygtig klinikassistents opgaver, så som
klinisk assistance ved stolen, klinisk assistance ved behandling af patienter i fuld narkose,
deltagelse ved forundersøgelser, intraoral scanning med Trios, samt journalskrivning,
telefonbetjening og andre administrative opgaver. Vi anvender Al-dente og kendskab til dette
program vil være en fordel, men ingen betingelse. Basal IT-kendskab er en nødvendighed. 
Godt læringsmiljø med gode muligheder for faglig udvikling
Vi vægter kompetenceudvikling af alle vores medarbejdere, og gode samarbejdsrelationer med
privat praksis og kommunal tandpleje. Vores medarbejdere har desuden et stærkt kollegialt
samarbejde med vægt på faglig sparring.
Afdelingen har et godt arbejdsmiljø og en god trivsel blandt alle medarbejdere. 

Om os
Vi er landets største specialtandpleje med 30 medarbejdere heraf 10 tandlæger, 1 specialtandlæge
i tand-, mund- og kæbekirurgi, samt 2 kliniske tandteknikere. Vi har 9 moderne tandklinikker og 3
operationsstuer med fast anæstesipersonale.
Vores patientgruppe består hovedsageligt af voksne med nedsat psykisk og/eller fysisk
funktionsevne, så som patienter med autisme, psykiske lidelser, traumeinduceret hjerneskade med
flere. Derudover behandler vi børn, som har brug for generel anæstesi på grund af et stort
behandlingsbehov.

På årsplan tilbyder vi regelmæssig tandpleje til cirka 1.600 patienter og udfører cirka 800
patientbehandlinger under anvendelse af generel anæstesi. Afdelingen har behandlingsaftaler med
22 kommuner primært fra Region Midtjylland. Vores afdeling er organiseret med centralklinik på
Regionshospitalet i Viborg samt yderligere 4 klinikafsnit (Regionshospitalet Randers, Holstebro,
Sølund Skanderborg samt Sødisbakke Mariager).
Der udføres tandbehandling i generel anæstesi på regionshospitalerne i Viborg og Randers.

Ansættelsen sker ved Hospitalsenhed Midt, læs mere om den samlede hospitalsenhed her
Hospitalsenhed Midt
Interesserede ansøgere, uanset alder, køn, religion og etnisk tilhørsforhold opfordres til at søge
stillingen.
Løn- og ansættelsesvilkår 
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst på området.
Ansættelsesvilkårene indbefatter bl.a. betalt frokostpause, 6. ferieuge, barns 1. sygedag og faste
lukkedage.
Med henvisning til Lov om indhentelse af børneattest i forbindelse med ansættelse af personale
m.v., vil der blive indhentet børneattest i forbindelse med eventuel ansættelse.
Ansættelsen sker ved Region Midtjylland med tjeneste ved Hospitalsenhed Midt, Regional
Specialtandpleje.
Yderligere oplysninger
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til teamleder Lotte Andersen,
lotanr@rm.dk, tlf. 7844 6702.
Din ansøgning
Din ansøgning indeholdende relevante dokumenter, skal være os i hænde senest den 6. juli 2025. 
Ansættelsessamtaler forventes at finde sted i uge 28. 
Der vil være mulighed for samtale sen eftermiddag under diskretion.
 

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.

https://www.hospitalsenhedmidt.dk/
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